OFÍCIO DPR Nº 97/2023

Recife, 18 de julho de 2023

A Sua Excelência o Senhor
RANILSOM BRANDÃO RAMOS
Presidente do TCE

Assunto: Mapa Demonstrativo de Obras e Serviços de Engenharia da Cepe
2º Trimestre 2023

Senhor Presidente,

Em atendimento à Resolução TC 08/2014, em cumprimento aos prazos exigidos no
art. 12 da Resolução TC nº 82/2020, e em conformidade com as informações do
Departamento de Patrimônio e Manutenção Predial e Industrial da Companhia
Editora de Pernambuco – Cepe, informamos que no 2º trimestre de 2023, não
ocorreram obras e/ou serviços de engenharia, não havendo, também, obras
paralisadas ou inacabadas no período em referência.
Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Baltar Freire
Diretor Presidente

Carlos Alberto Borges Leitão
 Departamento de Manutenção e Patrimônio

CEPE - Ofício 2 (38862268)         SEI 0060200020.000106/2023-27 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por João Baltar Freire, em 18/07/2023, às
11:39, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto
nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto Borges Leitão, em
19/07/2023, às 08:59, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 38862268 e o código CRC 500C49B4.

Rua Coelho Leite, 530 - Bairro Santo Amaro - Recife/PE - CEP: CEP 50100-140 - Telefone: 3183-
2700

CNPJ: 10.921.252/0001-07 - Endereços na Internet: home page  - www.cepe.com.br - e-mail:
cepecom@cepe.com.br

CEPE - Ofício 2 (38862268)         SEI 0060200020.000106/2023-27 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
mailto:cepecom@cepe.com.br

	CEPE - Ofício 2 (38862268)